Iftaru >!c Sancte Katerine Virginis anno regni Marie dei gracia Anglie
Graobns prancje e t Hibernie supremi capitis primo, vsque idem festum

sancte Katherine annis regnorum Phillippi et Marie dei gracia

Regis et Regine Anglie Francie Neapolis Jerusalem et

Hibernie fidei defensoris principium Hispaniarum et Cicilie

Archiducum Austrie, ducum Medolani burgundie et brabancie

Comitum Haspurgi Flandrie et Tirolis primo et secundo.

ragia Idem respondunt de iii
s

iiij'
1 de arreragiis Ricardi Dewe

de redditu suo aretro. Et de iiij
s de arreragiis Johannis

Cooke alias Gregory de redditu suo aretro ut patet in pede

vltimi compoti.

Summa . vij
s

iiij
d

Redditoa Et de xxv s receptis de redditu Tenementi in quo Hen-
v ricus Saunder modo inhabitat.

El de x\ s receptis de redditu Tenementi in quo Willelmus

Byrt modo inhabitat.

Et ile xij' cum iiij
s de incremento receptis de redditu Tene-

Qti in quo Johnannes Courtes modo inhabitat.

Et de iiij
s receptis de Tenemento in quo Johannes Abawe

lo inhabitat.

Et d eptis de redditu Tenementi in quo Thomasina

Wyat modo inhabitat.

Et de iiij
s receptis de Tenemento in quo Petrus Carpynte

modo inhabitat.

Et de i'
1 recepto de Custodibus beate Marie Majoris Civi-

tatis Exonie per annum.
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Recep-

tiones

)enariorum

necessanis

Et de viij
s receptis de Tenemento in quo Hugo Colyns

Cappellanus modo inhabitat.

Et de iiij
s receptis de Tenemento in quo Johannes Gregory

modo inhabitat.

Et de vj s
viij

d receptis de Tenemento in quo Ricardus

Dewe modo inhabitat per annum.

Summa . iiij
1
' ixs ixd

Idem respondunt de v s receptis de parochianis ad incipien-

dum officium suum hoc anno.

Et de xxd provenientibus ex dono vxoris Thome Grygge.

Et de xiiij
d provenientibus de dono Ricardi [?] Strete hoc

anno. Et de iiij
d receptis pro locacione le beer hoc anno.

Et de iii
s

i
d receptis [de] parochianis ad festum Pasche

vltimum.

Summa . . xj s
iij

d

Summa Totalis Recepta cum arreragiis . cviij s
iiij

d

Allocatio Inde computator petit allocationem pro potacione
inde cum super determinacionem vltimi Compoti .

!
X
^!"!!^J Et soluti pro dimidia libri cere

Et soluti pro emendacione Sacre fontis

Et solutis pro duobus ceriis vocatis prekettes

Et soluti pro emendacione rote campane
Et soluti pro clavis ....
Et soluti pro libra cere erga festum Nativitatis

Domini .....
Et soluti pro to peny candelles

Et soluti pro dimidia libra cere erge festum Purifi-

cationis beate Marie